

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2024 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu**

**Název:** Výměna svítidel v budovách školy za technologii LED

### **1. Účastníci smlouvy**

|                |                                                                                                  |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objednatel:    | Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,<br>Hradec Králové, Komenského 234 |
| Sídlo:         | Komenského 234, 500 03 Hradec Králové                                                            |
| IČO:           | 00581101                                                                                         |
| DIČ:           | CZ00581101                                                                                       |
| Bank. spojení: | KB, a.s., Hradec Králové, č. ú. 24938511/0100                                                    |
| Zastoupený:    | PaedDr. Soňou Lamichovou, ředitelkou školy                                                       |
| <br>           |                                                                                                  |
| Zhotovitel:    | ERAMONT s.r.o.                                                                                   |
| Sídlo:         | Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové                                                            |
| IČO:           | 26001381                                                                                         |
| DIČ:           | CZ26001381                                                                                       |
| Bank. spojení  | ČSOB, a.s., č.ú.: 187934267 / 0300                                                               |
| Zastoupený:    | p. Pavlem Struhařem                                                                              |

### **2. Předmět plnění**

Tento dodatek ke smlouvě řeší :

- a) Nedoplatek ze smlouvy o dílo č. 1/2024 ve výši 31.625:  
Při realizaci zakázky došlo k úspoře ve výši 39.417,- Kč a smluvní strany se dohodly na vícepracích - výměně dalších 35 ks svítidel nad rámec smlouvy, při dodržení rámce cenové nabídky. Tato částka pokryla materiálové náklady, náklady na instalaci těchto svítidel na víc, jsou nedoplatkem ve výši 31.625,- Kč j
- b) Smluvní strany se dále dohodly na výměně dalších 5 ks svítidel a 64 ks LED v cenách odpovídajících smlouvě. Náklady na tyto vícepráce představují částku 48.335,- Kč

Součástí této kalkulace je příloha č. 1 – rozpočet víceprací

### **3. Místo a čas plnění, předání díla**

Místem plnění je: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 a domov mládeže Hradecká 868.  
Čas plnění: přeměnit plnění - dle bodu 2, a) je zrealizován a předán a dle bodu 2.b) bude předán do 15.11.2024, a to s podmínkou, že výměnou svítidel nebude narušena výuka.

### **4. Cena víceprací:**

Celkem náklady na více práce činí 79.960 Kč bez DPH a 96 751,60 Kč včetně DPH

### **5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn**

V Hradci Králové 30. 8. 2024

za zhotovitele  
Pavel Struhař, jednatel

**ERAMONT s.r.o.**  
Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 26001381 DIČ: CZ26001381  
www.eramont.cz  
(1)

Vyšší odborná škola zdravotnická  
a Střední zdravotnická škola,  
Hradec Králové, Komenského 234

za objednatele  
PaedDr. Soňa Lamichová

| SZS HK - vícepráce                                                    | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM       |
|-----------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|--------------|
| LED světelné body 21,5W/840 T8 1200mm 4000K 2400lm CorePro UO Philips | 64 ks    | 191,00         |              | 12 224,00 Kč |
| SVÍTIDLO LINEA ROUND 1900/840 12W 1900LM 4000K IP54 63620             | 1 ks     | 892,00         |              | 892,00 Kč    |
| SVÍTIDLO PŘIS. BELTR LED 2.4FT 6400/840 36W 5050LM, IP44 106925       | 1 ks     | 1 078,00       |              | 1 078,00 Kč  |
| SVÍTIDLO NAOS 2.5FT 6500/840 37W IP20 95520                           | 1 ks     | 3 577,00       |              | 3 577,00 Kč  |
| SVÍTIDLO LED SB 1.2FT 2200/840, 15W 2130LM 590MM 22425                | 1 ks     | 520,00         |              | 520,00 Kč    |
| SVÍTIDLO LED SB 1.4FT 4400/840 30W 4250LM, 1150MM 22435               | 1 ks     | 704,00         |              | 704,00 Kč    |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
| Ostatní materiál                                                      | 1 ks     | 3 600,00       |              | 3 600,00 Kč  |
| Montáž                                                                | 48 HZS   | 480,00         |              | 23 040,00 Kč |
| Doprava montážních vozidel                                            | 1 kpl    | 1 200,00       |              | 1 200,00 Kč  |
| Technická pomoc                                                       | 2 HZS    | 750,00         |              | 1 500,00 Kč  |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
| Nedoplatek dle smlouvy o dílo                                         | 1 kpl    | 31 625,00      |              | 31 625,00 Kč |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | 0 ks     | 0,00           |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
|                                                                       | ks       |                |              | 0,00 Kč      |
| Celkem                                                                |          |                |              | 79 960 Kč    |